РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
    НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
     СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2014 г. 	                  №18		                        ст.Николаевская
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 12 декабря 2013 г. №25 «О налоге на имущество физических лиц на 2014 год»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Николаевского сельского поселения Собрание представителей Николаевского сельского поселения

 Р Е Ш А Е Т :

 1. Внести следующее изменение в Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 12 декабря 2013 г. №25 «О налоге на имущество физических лиц на 2014 год»:
1.1. В строке 2 графы «Стоимость имущества» части 4 слово «от» заменить словом «свыше».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение				                Г.В.Ткаченко